
Registrační číslo:  24/001/52775/442/003713 

Název žadatele:   OBEC DOBRÉ 

Název MAS:   Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. 

IČ:     00274861 

Název projektu:   Zajištění odsávání a přívodu vzduchu v kuchyni MŠ v Dobrém 

Název programu:  Strategický plán Společné zemědělské politiky 2023-2027 

Intervence: 52.77 LEADER 

Hlavní cíl: Zajištění odsávání a přívodu vzduchu v kuchyni MŠ v Dobrém 
prostřednictvím instalace nové vzduchotechniky 

 

Celkové výdaje:     810 191,80,- Kč 

Celková dotace:     448 000,- Kč 

Příspěvek EZFRV:    156 800,- Kč 

Příspěvek z národních zdrojů:  291 200,- Kč 

 

Obec Dobré realizovala projekt „Zajištění odsávání a přívodu vzduchu v kuchyni MŠ v Dobrém“ 
(reg. č. 24/001/52775/442/003713). Na daný projekt byla poskytnuta podpora z Evropské unie 

prostřednictvím Strategického plánu Společné zemědělské politiky na období 2023-2027. 
 

V rámci realizace projektu byla provedena instalace nové vzduchotechniky ve školní kuchyni 
v budově Mateřské školy v Dobrém. Cílem projektu bylo zajištění vhodného odsávání a přívodu 

čerstvého vzduchu do kuchyně v souladu s požadavky Krajské hygienické stanice. Pro efektivní 
odsávání byla použita jednotka s prvky odsávání a přívodu vzduchu do kuchyně, která zajistila 
efektivní větrání, případně teplovzdušné cirkulační vytápění a chlazení s minimálními 

provozními náklady, tj. s nejvyšší účinností zpětného získávání tepla, nízkým instalovaným 
příkonem ventilátorů a minimální hlučností. Vzduchotechnika je vitálním zařízením moderní 

kuchyně, která zajistí přísné požadavky hygienické stanice, která kontroluje nastavené vysoké 
standardy školního stravování.  
 

Výsledkem projektu bylo zajištění odsávání a přívodu vzduchu v kuchyni MŠ v Dobrém 
prostřednictvím instalace nové vzduchotechniky. Provozovatelem předmětu dotace je Mateřská 

škola Dobré. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

         


